
 
 

PROGRAM INTEGRAT – EDUCAȚIE, DEZVOLTARE, INTEGRARE (EDI) (POCU/74/6/18/108351) 
Proiect co‐finanţat din Programul Operaţional Capital Uman 2014‐2020 

__________________________________________________________________________________ 

Asociația pentru
Dezvoltare și Promovare

Socio-Econo mică

Asociația pentru promovare incluzivă

 
 

Nr. inreg 509/ 06.09.2019 
INVITAȚIE PARTICIPARE 

Achiziție directă echipamente IT - 
 

Asociația pentru Dezvoltare și Promovare Socio-Economică Catalactica-filiala 
Teleorman, având sediul în Alexandria, str București, nr 94,Bl. H3, Sc. A, Ap. 3,  jud. Teleorman, 
cod postal 140081vă invită să participaţi la procedura de atribuire a contractului de furnizare 
echipamente IT. 

  
1. Obiectul contractului: furnizare echipamente IT școli – 50 buc. computere de birou, 50 pachete 
software antivirus, 5 buc. Wi-Fi Routere, 5 buc. Video proiector, 5 buc imprimanta multifunctionala 
birou și 5 buc. Cameră video) în cadrul proiectului POCU/74/6/18/108351, cod SMIS 108351 
conform legislației în vigoare. 
2. Sursa de finanţare: Proiect POCU/74/6/18/108351, cod SMIS 108351. 
Coduri CPV: 32333200-8 -Camere video, 30213300-8 -computere de birou, 48761000-0-pachete 
software antivirus și 32413100-2 -Rutere de rețea, Cod CPV 30120000-6 Echipament de fotocopiere 
si de tiparire offset, 38652120-7 Videoproiector 
3. Valoarea totală estimată este de: 119.375 lei (fără TVA): 
4. Tip procedură: achiziție directă 
5. Criteriul de atribuire: preţul total cel mai scăzut al ofertei. 
6. TERMEN LIMITĂ DE PRIMIRE A OFERTELOR: 23.09.2019 
7. Se va încheia contract, durata contractului fiind de la data semnării acestuia și până la finalizarea 
efectelor acestuia. Plata se va efectua în lei, în termen de maxim 30 zile de la data livrării produselor 
și a facturii, precum și a semnării procesului-verbal de recepție, de ambele părți fără obiecțiuni. 
  
MODUL DE PREZENTARE A OFERTEI: 
8. Preţul ofertei este în LEI, fără TVA și va include toate costurile privind furnizarea produselor. 
9. Preţul ofertei este ferm și nu se poate modifica pe toată durata de valabilitate a ofertei. În cazul în 
care 2 sau mai multe oferte au același preț și se situează pe primul loc, ofertanților respectivi li se va 
solicita o noua propunere financiară. În acest caz, contractul va fi atribuit ofertantului a cărui nouă 
propunere financiară are prețul cel mai scăzut. 
10. Limba de redactare a ofertei: limba română. 
11. NU se acceptă oferte alternative. 
12. Perioada de valabilitate a ofertei: 30 zile. 
13. Calificarea ofertantului: Oferta trebuie să fie însoţită de: 



 
 

PROGRAM INTEGRAT – EDUCAȚIE, DEZVOLTARE, INTEGRARE (EDI) (POCU/74/6/18/108351) 
Proiect co‐finanţat din Programul Operaţional Capital Uman 2014‐2020 

__________________________________________________________________________________ 

Asociația pentru
Dezvoltare și Promovare

Socio-Econo mică

Asociația pentru promovare incluzivă

 
 

a) Declaraţie privind neincadrarea în situaţiile de conflict de interese, conform Ordonanţei 
de urgenţă a Guvernului României nr. 66/2011 – FORMULAR 1 

b) Propunere financiară – FORMULAR 2 
14. Propunere tehnică – FORMULAR 3 - Ofertantul va prezenta propunerea sa tehnica în functie 

de solicitarile din caietul de sarcini. Oferta tehnică trebuie întocmită astfel încât procesul de 
evaluare a informațiilor din propunerea tehnică să permită identificarea facilă a corespondenței 
cu specificațiile tehnice minime din caietul de sarcini.  

Condiții de participare: Ofertantii au obligatia de a prezenta propunerea financiara și propunerea 
tehnică. Ofertele se depun pe e-mail la adresa: proiectedi.catalactica@gmail.com sau personal (prin 
posta/ curier) la Asociatia Pentru Dezvoltare și Promovare Socio-Economică Catalactica-filiala 
Teleorman 

15. Adresa: Mun. Alexandria, Strada București nr. 94, Bl. H3, Ap. 3, Sc. A, parter, Jud. Teleorman 
16. Perioada de garanție a produselor: conform caietului de sarcini și a legislației in vigoare. 
17. Fisiere disponibile: Caiet de sarcini  
 
 
Pentru informatii suplimentare ne puteti contacta la telefon: 0751/156.055 sau e-mail: 
proiectedi.catalactica@gmail.com. 
 
 
Anton Horatiu, 
Responsabil achiziții  

 
 

 


